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Basın Açıklaması 
Şimdi de Hizb-ut Tahrir’i Karalama Sırası Johor’da! 

 
Görünüşe göre bu ülkedeki bir dizi dini otorite, pusulasını ve profesyonelliği kaybetmiş durumda. 

Omuzlarındaki sorumluluklarını yerine getirmiyorlar. Aynı fikirde olmadıkları İslami hareketi karalamak, tek 
odak noktaları haline gelmiş gibi görünüyor. Bir şekilde hareketi karalıyorlar, eğer karalayacak bir şey 
bulamıyorlarsa, karalamak için tezgâh kuruyorlar. Johor’daki dini makamların, Hizb-ut Tahrir’e yaptıkları 
şey bu. Selangor ve Sabah eyaletlerinde Hizb-ut Tahrir’e karşı yayınlanan iftira fetvasının ardından şimdi de 
karalama sırası Johor’da. Bu iki eyaletten çok daha kötüsünü yaptı. La havle ve la kuvvete illa billah. 

 
Johor Eyaleti Diyanet İşleri Departmanı’nın (JAİNJ), Hizb-ut Tahrir’i karalamak, Johor genelinde 

iftiralarını yaymak için camileri kullanması çok üzücü. JAİNJ, Hizb-ut Tahrir’e karşı art niyetli iftira ve 
karalamaları ile Allah’ın tertemiz evlerini kirletiyor. Hizb-ut Tahrir, JAİNJ’i hutbesinden vazgeçirmek için 
merkez binasının önünde barışçıl gösteri düzenledi. Protesto memorandumu verdi. Ama yine de sanki camiler 
kendisininmiş gibi kirletme dâhil her şeyi yapmakta ısrar etmesi çok çok üzücü! JAİNJ, ümmeti eğitmek ve 
kalkınması için kullanılması gereken minberleri aynı fikirde olmayanları karalamak için siyasi bir platform 
olarak kullanıyor. 

 
Selangor ve Sabah eyaletlerindeki iftira fetvasını kopyalamasının yanı sıra 10 Ocak 2019 Cuma günkü 

“Hizb-ut Tahrir öğretilerinden kaçının” başlıklı hutbesi saçmalık ve uydurmalarla doluydu. Hutbede Hizb-ut 

Tahrir ile ilgili noktaların Johor Fetva Komitesi tarafından verilen fetvalar olduğu belirtildi. Daha da şoke 
edici olan, bilginlerle dolu olması gereken bir yapı, doğrulatmadan ya da Hizb-ut Tahrir ile görüşmeden nasıl 
Hizb-ut Tahrir’e iftira ve yalan atabiliyor? Fetva Komitesi, fetvayı doğrulatmadan, gerçekleri açıklamadan, 
parti ile bir araya gelmeden ya da danışmadan nasıl fetva verebiliyor? Johor Fetva Komitesi’nin, 
düşüncelerimizi ve öğretilerimizi öğrenmek ya da tartışmak için dostça önceden bizi çağırması daha iyi olmaz 
mıydı?  

 
Johor Fetva Komitesi ve JAİNJ’in hutbesinde Hizb-ut Tahrir hakkında öne sürdüğü iftiralar arasında Kabir 

azabı ile ilgili görüşleri, kaza ve kaderin Yunan felsefesinden alındığını söylemesi, insan amellerinin kaza ve 
kaderle hiçbir ilgisinin olmadığına inanması, hidayet ve dalaletin, Allah’tan değil, insandan olduğunu, 
müteşabih ayetlerin tevil edilebileceğini, herkesin içtihat edebileceğini, tokalaşmanın mubah olduğunu ve zina 
niyeti olmadan namahrem kadınları öpmenin caiz olduğunu söylemesi vardı! 

 
Hutbedeki hakaretlere binaen Johor Fetva Komitesi’nin hiçbir çalışma yapmadığını, yapsa bile ham bir 

çalışma yaptığını, uzun süredir siber dünyasında dolaşan iftiraları temel aldığını, Hizb-ut Tahrir’den nefret 
edenlerin iftiralarına dayandığını söyleyebiliriz. Johor Fetva Komitesi, Hizb-ut Tahrir’e düşman olanları 
referans almak yerine Hizb-ut Tahrir’e gelip danışmalıydı! Johor Fetva Komitesi, Hizb-ut Tahrir bürosunun 
her zaman açık olduğunu, üyelerinin her zaman görüşmeye hazır ve nazır olduklarını, gerçekten hakkı 
arıyorsa istediği zaman çıkıp gelebileceğini çok iyi biliyor. Tüm bunlara rağmen ne yazık ki, batılı aramayı 
yeğlemiştir. 

Yetmiyormuş gibi hutbede Hizb-ut Tahrir’in, ümmetin birliğine, ulusal barış ve güvenliğe tehdit 
oluşturduğu söylendi. Bu ne tür bir fabrikasyon varsayımı? Böyle bir varsayıma dayanarak nasıl fetva 
yayınlandığını gerçekten merak ediyoruz? Varsayımsal olmasının yanı sıra gerçeklere de aykırı! Hizb-ut 

Tahrir / Malezya’nın varlığından bu yana 20 yılı aşkın bir süredir Johor Fetva Komitesi, Hizb-ut Tahrir’in 
ülkede kargaşa ve kaosa neden olduğuna hiç tanık oldu mu? 

 
Bu yetmiyormuş gibi hutbenin metni, iftira ve yalanlardan geçilmiyor. Hutbede Hizb-ut Tahrir’in İslami 

yönetimi uygulamayan yöneticilere karşı silahlı mücadele yapılması gerektiğine inandığı belirtildi. Görünüşe 
göre Johor Fetva Komitesi’nin yanı sıra JAİNJ de böyle saçma suçlamalar yaparken aklını yitirmiş olmalı. Bu 
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iddia, Hizb-ut Tahrir’e olan kötü inançlarının açıkça göstergesidir. Hizb-ut Tahrir’in savaş açtığı ya da İslami 
yönetimi uygulamadığı için Hizb-ut Tahrir tarafından öldürülen bir yönetici Johor’da, Malezya’da ya da 
dünyada var mıdır diye sorsak, Johor Fetva Komitesi ve JAİNJ, tüm ins ve cinleri toplasalar bile iddialarını 
ispat edecek tek bir kanıt bile bulamayacaklardır! 

 
Hutbeyi okumayan vaizler için Allah’a dua ediyoruz. Allah, onları mükâfatlandırsın, sapasağlam hakkın 

yanında yer alma cesareti versin. Her ne sebeple olursa olsun hutbeyi okuyanlar için de Allah’tan mağfiret 
diliyoruz. Üyeleri samimi ve profesyonel âlimler olması gereken Johor Fetva Komitesi’ne de, iftiranın 
yeryüzünde yayılmaması için fetvasını geri çekmesini tavsiye ediyoruz. Er ya da geç iftira sahibine geri 
dönecektir. İftira ve karalama, ahiret bir yana dünyada bile bir yarar sağlamaz. Ahirette omuzlarımızda iftira 
attığımız kimselerin günahları olmadan Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya kavuşacağımız için mutluyuz.  

 
 


